АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2019 года                                                                      № 650
г. Ейск

О назначении публичных слушаний по проекту постановления
администрации Ейского городского поселения Ейского района

«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства объекта капитального

строительства на земельном участке, расположенном по улице
Коммунистической, 2/2 в городе Ейске Ейского городского

поселения Ейского района, принадлежащем
Симоновой Томе Суреновне»

Симонова Тома Суреновна, являясь собственником земельного участка

общей площадью 85,0 квадратных метров, с кадастровым номером
23:42:0205006:39, с видом разрешенного использования - «предприятия
автосервиса», с категорией земель - «земли населенных пунктов», объекта
капитального строительства «нежилое помещение» литера «А», с кадастровым
номером 23:42:0401002:1858, расположенных по улице Коммунистической, 2/2
в городе Ейске Ейского городского поселения Ейского района, обратилась с
заявлением о предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства.

В соответствии с Земельным и Градостроительным кодексами Российской
Федерации, Уставом Ейского городского поселения Ейского района, Правилами
землепользования и застройки Ейского городского поселения Ейского района,
утвержденными решением Совета Ейского городского поселения Ейского
района от 29 января 2013 года № 52/4, на основании заявления Симоновой
Томы Суреновны от 18 июля 2019 года п о  с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления
администрации Ейского городского поселения Ейского района
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном
участке, расположенном по улице Коммунистической, 2/2 в городе Ейске
Ейского городского поселения Ейского района, принадлежащем Симоновой
Томе Суреновне» (прилагается).

2. Общему   отделу   администрации   Ейского   городского   поселения
Ейского района (Ильиных) обеспечить опубликование настоящего

2

постановления на официальном  сайте «municipalnyjvestnik» и размещение на
официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района                                                                                      В.В.Кульков

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                 к постановлению администрации Ейского

                                                                   городского поселения Ейского района
                                                                         от 24.07.2019 № 650

                                                                                                                            Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства объекта капитального

строительства на земельном участке, расположенном по улице
Коммунистической, 2/2 в городе Ейске Ейского городского

поселения Ейского района, принадлежащем
Симоновой Томе Суреновне

Симонова Тома Суреновна, являясь собственником земельного участка

общей площадью 85,0 квадратных метров, с кадастровым номером
23:42:0205006:39, с видом разрешенного использования - «предприятия
автосервиса», с категорией земель - «земли населенных пунктов», объекта
капитального строительства «нежилое помещение» литера «А», с кадастровым
номером 23:42:0401002:1858, расположенных по улице Коммунистической, 2/2
в городе Ейске Ейского городского поселения Ейского района, в связи с
изменением основного вида разрешенного использования земельного участка
под - «объекты розничной и мелкооптовой торговли, объекты бытового
обслуживания населения», обратилась с заявлением о предоставлении
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства объекта капитального строительства.
 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Ейского
городского поселения Ейского района, Правилами землепользования и
застройки Ейского городского поселения Ейского района, утвержденными
решением Совета Ейского городского поселения Ейского района от 29 января
2013 года  № 52/4, на основании заключения о результатах публичных
слушаний от _______________№____________, с учетом рекомендаций
комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Ейского
городского поселения Ейского района (протокол от __________№________)
п о  с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном
участке общей площадью 85,0 квадратных метров, с кадастровым номером

2

23:42:0205006:39, с видом разрешенного использования - «предприятия
автосервиса», с категорией земель - «земли населенных пунктов»,
расположенном по улице Коммунистической, 2/2 в городе Ейске Ейского
городского поселения Ейского района, принадлежащем Симоновой Томе
Суреновне, в части:

- сокращения до 1,0 метра минимального отступа от границы смежного
земельного участка по улице Павлова, 295, угол улицы Кухаренко, 65 в городе
Ейске;

- сокращения до 1,2 метра минимального отступа от границы смежного
земельного участка по улице Коммунистической, 2/1 в городе Ейске.

2. Общему   отделу   администрации   Ейского   городского   поселения
Ейского района (              ) обеспечить опубликование настоящего
постановления, проекта решения, информационного материала на официальном
сайте «municipalnyjvestnik» и размещение на официальном сайте
администрации Ейского городского поселения Ейского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района                                                                                       В.В.Кульков

Исполняющий обязанности
начальника управления                                                                             Н.В. Гопало

HHcpopMa:u;ttoHHI>Iii
Ma Tep Harr

Ilp1rnaraeTCSI K IlpoeK'I)' IIOCTaHOBJiemrn a,n;MHHHCTpan;1rn:
Eii:cKoro ropo,n;cKoro rroceJieHlfjl Eii:cKoro paii:oHa

OT 2019r. NQ

CxeMa pacrroJIO)l(eHIDI 3eMeJihHOro yqacTKa
no ynm.i;e KoMMYHHCT11qecKoii, 2/2 B ropo.zi;e EiicKe EiicKoro paiioHa

(',

~1 . 85

* .....

11.50 I

0

CucTeMa icoopaunaT: MCK-2.

Macmrn6 1:500

YCnOBHblE 0603HAYEHV1rt

~ - MeCTO pa3Mell\eHlrn 06beKTa

KamnaJJbHOro CTp011TeJJbCTBa

~ rpaHHUhl, B npeAenax KOTOpblX pa3pelllaeTC5!

D
CTpOHTeJibCTBO o6beK"fOB KanttTaJibHOffi

CTpOHTeJibCTBa, ycTattarurnsaeMble c y l.l eTOM

MHHHMaJlhHbIX OTCTynos OT rpaHHU JeMeJibHOro

y1.1aCTKa, np11eeAeHttb1x s n. 2.3 pa3ne11a 2
rpanocTpmn en bttOro mrntta JeMenhttOro y•1aCTKax

- rpam11.1a 3eMeJJhHOro riacTKa

CD 06beKT KaTIHTaJJbHOro CTpOHTeJJbCTBa

(Hel!CHJJOe TIOM. JIHT. "A ") - no,u CHOC

3eMenbHblVI y'-laCTOK c Ka,D,acTpOBblM HOMepoM

23:42 :0205006:39

	650
	Прил 650
	Схема 650